АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2022г. №506

О признании утратившим силу постановление администрации городского
поселения г. Котово от 31.07.2017 № 535 «Об общественном обсуждении

проекта муниципальной программы «Формирование современной
городской среды городского поселения г. Котово на 2018-2022 год»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения г. Котово, администрация городского
поселения г. Котово постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского
поселения г. Котово от 31.07.2017 № 535 «Об общественном обсуждении проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
городского поселения г. Котово на 2018-2022 год».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит обнародованию.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф.Лесниченко